
Id: RPOLL-PISXH-KVDCE-GRQPP-NTFZV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/10
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice niezabudowanych 
nieruchomości położonych w obrębie Truskawiec, Plewnik II i Ujazd gmina Wartkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 142, i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Wartkowice następujących niezabudowanych 
nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych: 

1. położonych w obrębie Ujazd oznaczonych numerami działek: 1/1, 2/1, 103/1, 104/1, 60/1, 61/1, 
70/1, 71/1, 101/1, 72/1, 73/1, 74/1, 75/1, 77/1, 78/1, 80/1, 81/1, 82/1, 94/1, 95/1, 96/1, 98/1, 102/1, 99/1, 
100/1, 105/1 o pow. 0,1456 ha, 

2. położonych w obrębie Truskawiec oznaczonych numerami działek 114/1, 198/1, 212/1, 115/1, 
119/1, 116/1, 117/1, 118/1, 217/1, 120/1, 125/1, 129/1, 130/1, 131/1, 220/1, 223/1, 121/1, 122/1, 201/1, 
123/1, 126/1, 124/1, 127/1, 209/1, 132/1, 132/2, 197/1, 206/1, 200/1, 207/1, 208/1, 210/1, 213/1, 215/1, 
216/1, 219/1, 221/1, 224/1, 260/1, 261/1, 262/1, 264/1, 291/1, 296/1, 301/1, 303/1, 306/1, 308/1 o pow. 
0,2905 ha, 

3. położonych w obrębie Plewnik II oznaczonych numerami działek 1/1, 2/1, 3/1, 4/1, 5/1, 6/1, 7/1, 
8/1, 10/1, 19/1, 20/1, 21/1, 22/1, 24/1 o pow. 0,0482 ha pod poszerzenie drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wartkowice 

Leonard Świątczak


